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GAL VALLE DELLA CUPA

Bando Pubblico per la presentazione delle
domande di aiuto - Programma di Sviluppo
Rurale 2007-2013 - Bando Misura 311 azione 1 -
Misura 312 azioni 1, 2, 3 e 4 - Misura 321 azione
1 - Misura 323 azione 1. Graduatorie.

Il giorno 21 ottobre 2013, alle ore 19.00, presso
la sede del G.A.L. a Trepuzzi in via Surbo n. 34, si è
riunito il Consiglio di Amministrazione del G.A.L.
con il seguente O.d.G.:
1. Omissis; 
2. Misura 311 az.1 “Agriturismo”. Ricevibilità,

ammissibilità - Determinazioni; 
3. Misura 312 az. 1-2-3-4 “ Sostegno allo sviluppo

e alla creazione delle imprese”. Concessione con-
tributi - Determinazioni; 

4. Misura 321 - “Servizi essenziali per l’economia
e la popolazione rurale”. Ricevibilità, ammissi-
bilità e concessione contributi - Determinazioni; 

5. Misura 323 az. 1 - “Tutela del patrimonio rurale”.
Ricevibilità e ammissibilità - Determinazioni: 

Dal punto 6 al punto 19 Omissis; 
Il Consiglio di Amministrazione è presente nelle

persone del Presidente Giuseppe Taurino, del Vice
Presidente Salesi Mario, del Consigliere Salvatore
Sanghez, Antonio Caiaffa e Fabio Ingrosso.

Per il Collegio Sindacale risulta presente il Presi-
dente Passiatore Luigi, la Dott.ssa Carla Gloria e la
Dott.ssa Miglietta Anita. 

Sono inoltre presenti i tecnici e consulenti del Gal
l’Ing. Antonio Perrone, il Dott. Alessandro Capo-
dieci e il Rag. Angelo Epifani che funge da segre-
tario.

Si passa alla discussione del primo punto
all’OdG. “Omissis”.

Si passa alla discussione del secondo punto
dell’OdG.: “Misura 311 az.1 “Agriturismo”. Ricevi-
bilità, ammissibilità - Determinazioni”

…..Omissis……….

Considerando che il bando ha una procedura cosiddetta “stop and go” il Consiglio di Amministrazione del
GAL, avendo verificato nella misura 413 Sottomisura 323 Azione 1 la carenza di somme sufficienti per la
copertura finanziaria di altri progetti, delibera all’unanimità di chiudere l’Azione 1 del Bando 323. 

Omissis

Null’altro essendovi da deliberare e nessuno chiedendo la parola, letto ed approvato il presente verbale, la
riunione è tolta alle ore 18:30.

Il Segretario Il Presidente
Antonio Stea Valerio Caira

______________________________________________________
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Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, delibera
all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle graduatorie come sopra
riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti adempimenti. Le graduatorie approvate fanno
parte integrale e sostanziale del presente verbale.

Si passa alla discussione del terzo punto dell’OdG.: “Misura 312 az. 1-2-3-4 “ Sostegno allo sviluppo e alla
creazione delle imprese”. Concessione contributi - Determinazioni”

………Omissis…….

 
ESITO RICEVIBILI 

MISURA 413, SOTTOMISURA 311, AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - VI SCADENZA

Sel. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione
Aiuto Pubblico 

richiesto su Misura 413 
sott. 311 az. 1

1 94752252224 GLLGVS70L01B506K 04460080759 GALLOSO FERVASIO ANDREA RICEVIBILE
2 94752245129 DGRRFL63M26E506R 04297650758 DE GIORGI RAFFAELE RICEVIBILE 
3 94752208598 03905030759 03905030759 SOCIETA' AGRICOLA "PICCOLA MASSERIA LI 

CURTI" S.S. RICEVIBILE  
 
……….Omissis………… 
 
ESITO AMMISSIBILI 

Numero 
Domanda

Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito Punteggio totale Pos. Graduatoria
94752252224 GLLGVS70L01B506K 04460080759 GALLOSO FERVASIO ANDREA AMMISSIBILE 10 1
94752245129 DGRRFL63M26E506R 04297650758 DE GIORGI RAFFAELE AMMISSIBILE 10 2
94752208598 03905030759 03905030759 SOCIETA' AGRICOLA "PICCOLA 

MASSERIA LI CURTI" S.S. AMMISSIBILE 8 3

MISURA 413, SOTTOMISURA 311, AZIONE 1: ESITO AMMISSIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - VI SCADENZA

 

 
ESITO RICEVIBILI 

MISURA 312 AZ. 1 2 3 4: ESITO RICEVIBILITA’ IV SCADENZA 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Stato pratica 

94752206659 DLLPRC87R14E506T 04294030756 VOGLIA DI FRUTTA DI DELLA BONA 
PATRICK 

2 RICEVIBILE 

94752251010 03975400759 03975400759 PANIFICIO MARTINA MARCO SAS 1 RICEVIBILE 

94752209398 VLZFRZ59E30L383U 02973800754 VALZANO FABRIZIO 1 RICEVIBILE 

94752252828 04074870751 04074870751 NUOVA PUBBLIGRAFIC SRL 1 RICEVIBILE 

94752251119 SCZMSS82B42I119J SCZMSS82B42I119J SCOZZI MELISSA 4 RICEVIBILE 

94752209604 SCZMSS82B42I119J 04136540756 SCAZZI PAOLO 4 RICEVIBILE 

 
………Omissis……. 
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Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, delibera
all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle graduatorie come sopra
riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti adempimenti. Le graduatorie approvate fanno
parte integrale e sostanziale del presente verbale.

Si passa alla discussione del quarto punto dell’OdG.: “Misura 321 - “Servizi essenziali per l’economia e la
popolazione rurale”. Ricevibilità, ammissibilità e concessione contributi - Determinazioni”

………Omissis…….

 
ESITO AMMISSIBILI 
 

MISURA 312 AZIONI 1, 2, 3, 4: GRADUATORIA PER AZIONE IV SCADENZA 

AZIONE 1 Artigianato tipico locale basato su processi di lavorazione tradizionali del mondo rurale 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

94752251010 03975400759 03975400759 PANIFICIO MARTINA MARCO & C SAS 1 

94752209398 VLZFRZ59E30L383U 02973800754 VALZANO FABRIZIO 2 

94752252828 04074870751 04074870751 NUOVA PUBBLIGRAFIC SRL DI MASSIMO MAFFEI 3 

AZIONE 2 Commercio esclusivamente relativo ai prodotti tradizionali e tipici del territorio di riferimento 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

94752206659 DLLPRC87R14E506T 04294030756 VOGLIA DI FRUTTA DI DELLA BONA PATRICK 1 

AZIONE 3 Servizi alla popolazione locale soprattutto per la prima infanzia e gli anziani  

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

     

AZIONE 4 Servizi attinenti il “tempo libero” 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione 
Posizione in 
graduatoria 

94752251119 SCZMSS82B42I119J O4150200758 SCOZZI MELISSA 1 

94752209604 SCZPLA89S03I119D  SCAZZI PAOLO 2 
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Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, delibera
all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle graduatorie come sopra
riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti adempimenti. Le graduatorie approvate fanno
parte integrale e sostanziale del presente verbale.

………Omissis…….

Si passa alla discussione del quinto punto dell’OdG.: “Misura 323 az. 1 - “Tutela del patrimonio rurale”.
Ricevibilità e ammissibilità - Determinazioni”

………Omissis…….

 
ESITO RICEVIBILI 

AZIONE.INTERVENTO NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO RICEVIBILITA'

1.a 94752239874 80001410754 01441110754 COMUNE DI ARNESANO RICEVIBILE
1.a 94752248974 80011020759 01155110750 COMUNE DI CAVALLINO RICEVIBILE
1.a 94752220858 80010200758 00786120758 COMUNE DI LIZZANELLO RICEVIBILE
1.a 94752274699 80001090754 01137600753 COMUNE DI NOVOLI RICEVIBILE

1.a 94752274160 80009690753 01108890755 COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE RICEVIBILE

1.a 94752274301 80010600759 01767510751 COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE RICEVIBILE

1.a 94752268980 80008630750 01771130752 COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA RICEVIBILE
1.a 94752242514 01862180757 01862180757 COMUNE DI SURBO RICEVIBILE

AZIONE.INTERVENTO NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO RICEVIBILITA'

1.b 94752274293 80008810758 01109310753 COMUNE DI LEQUILE RICEVIBILE
1.b 94752249600 93003530750 COMUNE DI MONTERONI RICEVIBILE

1.b 94752274160 80009690753 01108890755 COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE RICEVIBILE

1.b 94752274301 80010600759 01767510751 COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE RICEVIBILE

1.b 94752268980 80008630750 01771130752 COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA RICEVIBILE
1.b 94752270440 00463680751 00463680751 COMUNE DI TREPUZZI RICEVIBILE

AZIONE.INTERVENTO NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO RICEVIBILITA'

1.d 94752223084 80001050758 01137060750 COMUNE DI SQUINZANO RICEVIBILE

MISURA 413, SOTTOMISURA 321, AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - I SCADENZA

 
 
………Omissis……. 
 
ESITO AMMISSIBILI 

AZIONE.INTERVENT
O NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO 

AMMISSIBILITA' GRADUATORIA PUNTEGGIO

1.a 94752248974 80011020759 01155110750 COMUNE DI CAVALLINO AMMISSIBILE 1 6
1.a 94752268980 80008630750 01771130752 COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA AMMISSIBILE 3 5
1.a 94752239874 80001410754 01441110754 COMUNE DI ARNESANO AMMISSIBILE 2 5
1.a 94752220858 80010200758 00786120758 COMUNE DI LIZZANELLO AMMISSIBILE 5 4
1.a 94752274699 80001090754 01137600753 COMUNE DI NOVOLI AMMISSIBILE 6 4
1.a 94752242514 01862180757 01862180757 COMUNE DI SURBO AMMISSIBILE 4 4

1.a 94752274301 80010600759 01767510751 COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE AMMISSIBILE 7 3

1.a 94752274160 80009690753 01108890755 COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE AMMISSIBILE 8 1

AZIONE.INTERVENT
O NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO 

AMMISSIBILITA' GRADUATORIA PUNTEGGIO

1.b 94752249600 93003530750 COMUNE DI MONTERONI AMMISSIBILE 1 6

1.b 94752274160 80009690753 01108890755 COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE AMMISSIBILE 2 6

1.b 94752270440 00463680751 00463680751 COMUNE DI TREPUZZI AMMISSIBILE 4 5
1.b 94752274293 80008810758 01109310753 COMUNE DI LEQUILE AMMISSIBILE 3 5

1.b 94752274301 80010600759 01767510751 COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE AMMISSIBILE 5 4

1.b 94752268980 80008630750 01771130752 COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA AMMISSIBILE 6 1
AZIONE.INTERVENT

O NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO 
AMMISSIBILITA' GRADUATORIA PUNTEGGIO

1.d 94752223084 80001050758 01137060750 COMUNE DI SQUINZANO AMMISSIBILE 1 5

MISURA 413, SOTTOMISURA 321, AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - I SCADENZA
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Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, delibera
all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle graduatorie come sopra
riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti adempimenti. Le graduatorie approvate fanno
parte integrale e sostanziale del presente verbale.

………Omissis…….

Dal sesto punto al diciannovesimo punto dell’OdG. “Omissis”.
Non essendoci ulteriori argomenti da discutere alle ore 21.00 la seduta è tolta.

Il Segretario Il Presidente
Rag. Angelo Epifani On Avv Giuseppe Maria Taurino

______________________________________________________

 
ESITO RICEVIBILI 
 
MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 323 AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - III SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito
94752296809 DFLRSO93S53I119H 04582190759 DE FILIPPIS ROSA (SURBO) 1 Ricevibile
94752298060 93013360750 / PARROCCHIA MARIA DEL POPOLO (SURBO) 1 Ricevibile
94752296700 93001840755 93001840755 PARROCCHIA MARIA SS. ASSUNTA (LEQUILE) 1 Ricevibile

 
 
………Omissis……. 
 
ESITO AMMISSIBILI 
 
MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 323 AZIONE 1: GRADUATORIA AMMISSIBILITA' - III SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito Punteggio totale Pos. Graduatoria

94752296809 DFLRSO93S53I119H 04582190759 DE FILIPPIS ROSA (SURBO) Ammissibilità 6 1
94752298060 93013360750 / PARROCCHIA MARIA DEL POPOLO (SURBO) Ammissibilità 6 2
94752296700 93001840755 93001840755 PARROCCHIA MARIA SS. ASSUNTA (LEQUILE) Ammissibilità 6 3

 



_________________________
Avvisi_________________________

ACQUEDOTTO PUGLIESE

Procedura di verifica di assoggettabilità a V.I.A.
Orta Nova. 

Il proponente, Acquedotto Pugliese SpA, con sede
legale in Bari, alla via Salvatore Cognetti n. 36, in
qualità di soggetto gestore del Servizio Idrico Inte-
grato,

PREMESSO CHE:
- ha redatto il Progetto Definitivo per i lavori di

“Potenziamento dell’impianto di depurazione di
Orta Nova” ricompreso nell’elenco degli interventi
finanziati dalla delibera CIPE 3 agosto 2011 n. 62;

- il progetto consiste essenzialmente nel potenzia-
mento impiantistico e funzionale dell’impianto esi-
stente, al fine di consentire il trattamento di un
carico organico di 23.512 A.E. (a fronte dell’at-
tuale potenzialità dell’impianto di 17.740 A.E.) nel
rispetto dei limiti indicati dalla Tab. 4 dell’allegato
V del D.Lgs. 152/06 (recapito finale esistente
Canale Zampini - CISNS) come previsto dal Piano
di Tutela delle Acque della Regione Puglia appro-
vato con deliberazione della G.R. n.290 del
20/10/2009;

- l’opera in progetto è localizzata nel Comune di
Orta Nova, nell’area occupata dall’esistente
impianto depurativo già in esercizio;

- la tipologia di intervento è sottoposta a verifica di
assoggettabilità ambientale poiché ricompresa tra
i progetti di cui al comma 8, lettera t) dell’Allegato
IV alla Parte Seconda del D.Lgs. 152/06 e
ss.mm.ii., (modifiche ed estensioni di progetti di
cui (omissis) all’allegato IV (co. 7 lett. v - impianti
di depurazione delle acque con potenzialità supe-
riori a 10.000 a.e.) già autorizzati, realizzati o in
fase di realizzazione che possono avere ripercus-
sioni negative sull’ambiente) nonché nella cate-
goria della lettera B.2.az) modifica delle opere e
degli interventi elencati nell’Elenco B.2 ovvero
degli interventi di cui alla lettera B.2.am)) impianti
di depurazione delle acque con potenzialità supe-
riore a 10.000 abitanti equivalenti dell’elenco B.2
dell’allegato B della L.R. 12 aprile 2001, n. 11 e
s.m.i.

VISTO
- l’art. 23 della L.R. 3 luglio 2012 n. 18 che attri-

buisce alla Regione i procedimenti di Valutazione
di impatto ambientale, Valutazione di incidenza e
autorizzazione integrata ambientale inerenti pro-
getti finanziati con fondi strutturali;

- l’Atto Dirigenziale n. 41 del 19/06/2013 della
Regione Puglia - Area politiche per la riqualifica-
zione, la tutela e la sicurezza ambientale e per l’at-
tuazione delle opere pubbliche - Servizio Tutela
delle Acque, che acquisisce l’intervento alla Linea
2.1 “Interventi per la tutela, l’uso sostenibile e
risparmio delle risorse idriche” del PO FESR
Puglia 2007/2013 - Azione 2.1.1

RENDE NOTO

- di aver presentato presso la Regione Puglia
domanda di verifica di assoggettabilità a VIA ai
sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 152/06 nonché del-
l’art. 16 della L.R. 12 aprile 2001 n. 11 e s.m.i.;

- che copia del progetto definitivo e degli elaborati
ambientali sono depositati e visionabili presso le
seguenti amministrazioni:
1. Regione Puglia - Politiche per la riqualifica-

zione, la tutela e la sicurezza ambientale e per
l’attuazione delle opere pubbliche - Servizio
Ecologia - Ufficio: Programmazione, politiche
energetiche, VIA e VAS - Via delle Magnolie
6/8 - Zona Industriale - 70026 Modugno (Ba).
Giorni ed orari di consultazione: il mercoledì e
il venerdì dalle ore 10 alle 12,30;

2. Comune di Orta Nova - Settore Lavori Pubblici
- P.zza Nenni, 39 - Orta Nova  Giorni ed orari
di consultazione: tutti i giorni dal Lunedì al
Venerdì dalle 11.00 alle 13.30;

3. Acquedotto Pugliese S.p.A., Viale E. Orlando,
s.c. - BARI (BA). Giorni ed orari di consulta-
zione: dal lunedì al venerdì dalle ore 9 alle 12.

-
per la pubblica consultazione e la presentazione di

eventuali osservazioni da inviare all’indirizzo
sopra riportato della Regione Puglia entro il ter-
mine di quarantacinque giorni dalla pubblicazione
del presente avviso.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Vincenzo Santoro_________________________

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 146 del 07-11-201335164


